
UnivIS - Raumplan U7/01.05 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Einführung in die Deutschdidaktik (A) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)

Bismarck

Einführung in die Deutschdidaktik (B) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)

Bismarck

Feiern und Fasten, Rausch und Nüchternheit. Ernährung, Genussmittel
und Drogen vom Mittelalter bis zum 20. Jahrhundert (Feast and Fast,
inebriation and sobriety. Food, beverages and drugs from the Middle
Ages tot he 20th century)

van Eickels

B3 Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung"
Dix

B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und
Bevölkerung"

Dix

B3 Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung"
Dix

B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und
Bevölkerung"

Dix

Grammatische Analyse Gegenwartssprache
Stricker

Grammatische Analyse Gegenwartssprache
Stricker

Bamberg University English Drama Group
Schiltz

Di

HS/Ü: Der spanische Bürgerkrieg in Literatur und Film
Rodrigues-Moura

Einführungsseminar Gegenwartssprache
Kremer

English Grammar Analysis A
Beer

Grundlagen der Geschichtsdidaktik
Freyberger

Mi

Hauptseminar/Oberseminar: Wissenschaftliche Methoden und
Strategien

Ecker

TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik,
Kurs I, 1. Teil

Ates

TU Tutorium zur Einführung in das Studium der Klassischen Philologie
Ludwig

Vorlesung CS
Schäfer

Landeskunde US I
Irvine

Landeskunde US II
(nicht 7.12.)

Irvine

Do

Vorlesung: Geschichte der Neueren deutschen Literatur II: 1789-1871
Bartl

B3 Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung"
Dix

B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und
Bevölkerung"

Dix

B3 Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung"
Dix

B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und
Bevölkerung"

Dix

Einführung in die Deutschdidaktik (C) (= Grundlagenmodul) in
Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB)
(ab 27.10., nicht 15.12.)

Mogl

Seminar (2) zur Vorbereitung auf das Erste Staatsexamen im Fachgebiet
NDL: Epochenüberblick (Schwerpunkt Lyrikanalyse)

Hanauska

Ü: Literaturgeschichte und Textinterpretation Spanisch
(ab 27.10., nicht 20.10.)

Lainck

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 17 Juli 2024 21:03:27


