UnivIS - Raumplan U7/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
08:00	Einführung in die Deutschdidaktik (A) (= Grundlagenmodul) in	HS/Ü: Der spanische Bürgerkrieg in Literatur und Film		Vorlesung: Geschichte der Neueren deutschen Literatur II: 1789-1871	
09:00	Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) Bismarck	Rodrigues-Moura		Bartl	
10:00	Einführung in die Deutschdidaktik (B) (= Grundlagenmodul) in Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) Bismarck	Einführungsseminar Gegenwartssprache Kremer		B3 Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung" Dix	
				B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und Bevölkerung"	
				Dix B3 Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung"	
				Dix B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und Bevölkerung" Dix	
11:00				Dix	
12:00		English Grammar Analysis A	1	Einführung in die Deutschdidaktik (C) (= Grundlagenmodul) in	
12:00	Feiern und Fasten, Rausch und Nüchternheit. Ernährung, Genussmittel und Drogen vom Mittelalter bis zum 20. Jahrhundert (Feast and Fast, inebriation and sobriety, Food, beverages and drugs from the Middle	Beer	Hauptseminar/Oberseminar: Wissenschaftliche Methoden und Strategien Ecker	Zusammenarbeit mit der Virtuellen Hochschule Bayern (VHB) (ab 27.10., nicht 15.12.)	
13:00	Ages tot he 20th century) van Eickels		Ecker	Mogl	
	van Etckets				
14:00	B3 Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung" ${\it Dix}$	Grundlagen der Geschichtsdidaktik Freyberger	TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs I, 1. Teil	Seminar (2) zur Vorbereitung auf das Erste Staatsexamen im Fachgebiet NDL: Epochenüberblick (Schwerpunkt Lyrikanalyse)	
	B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und Bevölkerung"		Ates TU Tutorium zur Einführung in das Studium der Klassischen Philologie	Hanauska	
	Dix Dix		Ludwig		
15:00	B3 Humangeographie I: Vorlesung: "Siedlung und Bevölkerung" $Dix \label{eq:Dix} Dix$				
	B3n Einführung in die Humangeographie Vorlesung "Siedlung und Bevölkerung" ${\it Dix}$				
	Dix				
16:00	Grammatische Analyse Gegenwartssprache Stricker		Vorlesung CS Schäfer	Ü: Literaturgeschichte und Textinterpretation Spanisch (ab 27.10., nicht 20.10.) Lainck	
17:00	Grammatische Analyse Gegenwartssprache Stricker				
18:00			Landeskunde US I Irvine		
19:00			Landeskunde US II (nicht 7.12.) Irvine		
20:00	Bamberg University English Drama Group Schiltz		IIvine	J	
21:00					